33

Utilidade Pablica Municipal </
Lei 1457 — 19/05/67 J

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 06 de Novembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVIGO: PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Outubro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e

setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execucdo Financeira (parte | e I1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. I, originais e cpias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

CertidGes Negativas de Débitos.

Lobe o ooy o B oW e e

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

11. GFIP.
Reg%bemgs ! =ELID HELENAiPEREIR S ONAN
041 1/ SECRQPECON ossPARr.EmAS A DA SILVA B
/ )ZU _E\_%z_-/ EN{ ———- Presidente

(Lauidig * naoniano, L ardie Lea,
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Utilidade Piiblica Municipal &
Lei 1457 - 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

bt Fundada em 10 de abril de 1960
4 i CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 06 de Novembro de 2020.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Novembro/2020, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

— /"
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUGAOQ FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORAGCAO/FOMENTO

ORGAOD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CiVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71 865.107/0001-65
ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCARA/SP
RESPONSAVEL (15) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316525.568-77
OBJETO DA PARCFRIA ACOLHIMENTQ PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FisICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Outubra
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDFRAL
DOCUMENTO 1 NUMERQ ) : DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colabors;So Campiermentar /Fomento
ne. PR | __2017/21631 /0772017 01/05/20002 30/06/3030 RS 5.344,72

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORFS REPASSADOS (R$) /
05/10/ 2020 RS 5.344,72 0971072020 5.344721
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS . |
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.344,72
(C) RECEITAS COM APLICAGEES FINANCEIRAS DOS REPASIES PUBLICOS RS 0,01
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA ExeC UCAQ DO AJUSTE (2) RS !
(E) TOTAL DE RECURSOS PURLICOS (A + B+ C+ D) RS 5.344,73
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 772,79
(G) TOTAL DE RECLIRSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 611752 /

(1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um ansse para cada fonte de recursa.

(2} Receitas com astacionamenta, aluguéis, entre outras,

Ofs) signatarials), na qualidade de representante(s) da organizagio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na compet&ncia de:
Qutubro

bem como as despesas a pagar no exercivio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recuriog humanos (5) Outubro RS 6.117,52
Recursos humanos {6) Outubro R$ -
Medicamentos Outubro RS -
Géneros alimenticios Outubrg RS -
Outees maledais de consumo Qutubro RS -
Outres servigos de terceiros Outubro RS -
Locac midveis Outubio RS -
Locagfes diversas Outubrg RS -
Utilidades pabiicas (7) Outubrg RS -
Combustivel Outubro RS .
Bens e materiais permanentas Qutulra RS -
Obras Qutubrg RS .
Dutrasdesnesas Qutubro 20230 RS - /
TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.117,52
(5) Salérios, encargos & benaficios. {6) Auténomos e pessea j'ulfd_i;ta. (7) Energia efélrit.:a, a’gr]a e esgote, gds, telefone e internat,
Qutras despesas apenas mediante autarizasio prévia.
- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCFIRO DO EXERCICIO
/(6) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCTCIO - - RS 6.117,52
|{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DEREFERENCIA - RS 6.117,52
(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~(J=F)] S RS :
(L) VALOR T 0 AD GRGAQ PUBLICO "' - ) /
0 PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K-1) ) ' RS .S

PMS/ SIAS

0 DE CONVENIOS E PARCERIAS

ELRCNARID: g Q AL Q,‘LC‘
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL REDDR RESUMIDAMENTE VALDR (R3]
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE PALILO HENRIQWE ALVES PINTO GOMES Recursos humanos (5) RS 305,00 L
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERID CAMPOS ROSA Recursos humanos (5) R3S 534,00 /
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recurses humanos (5) RS 537,00 - 2
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) RS 534,00 /
30/10/2020 30/10/2020 HOLERITE MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursas humanos (5) RS 997,00 Fa
30/10/2020 30/10/2020 HOLERITE MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS &08,00 L~
30/10/2020 30/10/2020 HOLERITE JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursas humanos {5) RS 1.126,00 -~
06/11/2020 GPS - 10-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursas humanos (5) RS 534,801
06/11/2020 GRF - 10-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos (5) RS gl
10/10/2G20 29/10/2020 Nota Fiscal 94619 Credialimentacio Recursos humanos (5) RS 525,80
TOTAL] RS 6.422,52 /

Declaranios, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, exam
fecuisos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgdo Cancessar.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADORINE CRC

(nome, cargo e assinatura)

Ly

 DELTA CONTABILIDADE E .A(‘ ES: HhEA TECE
CREC 2% FUJS_‘E:M/D -1 - CNPJ 15.776.624/0001-08

inada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacio dos

ICA EM TERC| FIRO SETOR LTDA - ME
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Intern_et Banking._.,Ce-lXA ﬁ

. TA

TEY Enviada

Via Interpet Banking CAIxa
' / 4 “—%—h“—'L_\—v'__*—_‘_‘ ——— - - - emia
- Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4

| Conta destino: 4211/ 1288 / 0008557354019

Nome destinatario; PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES

 Quantidade de vezes:

Vaior: R$ 305,00
& “_“——"—_——-_,__—»—q__rﬁ_g... —_— el & = e e o
ata de débito:

2] 15/10/2020

Data/hora ¢a Operacio: 15/10/2020 11:26:02
- —_— ———— S

Codigo da Ooperagdo: 15112¢ 7
Chave de Seguranca: 9RFQ5J857FNVHLQ2

‘2Erg3s8s reailzads com Sucesse conform 2% Informacaes fornacizas FS:0 Sliorss,
> >

-

mn

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

pPago com Recursos
FEDERAIS/ SECIF). 0
Termo de Colaboragaon

. 2 T8 g 2N
AR ¥ Yt N

bt -~ )

— .l

RSl —i
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABAJSP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial referente dala:  15/10/2028 1
Cddigo Nome do Colzborador / Centro de cuslo: 4 - FEDERAL i
066112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA / Admiss3o: 02/10/2G19 ;
CBC: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM”(—C\PF: 451.421.198-27 PIS: 136.99031.60.7 CTPS: 092856 Série; 440
CODIGOS | DESCRICOES /‘/ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial = 533 84
90011 | Arredondamento proventdadiant, salarial Re Curs 0,16
[5 a g 6 cO C 5 ;
FEDER N—— doi
Termo de Cola | |
o A = S\ |
SO VE fat O o
——‘_"_——-__‘__- .
RS S e —
Depdsilo em conta 1 Totais 504,00 000
Banco:
Agencia;  Conta: SALARIO LiQUIDO RS$ 594,00 1/
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
" 1.484,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
I 1 Assinatura do Colaborador: L
HUB CONTABIL ]

13/10/2020 09:12 - SCI Ambiente Cantabil UNiC O




0971172020 Internet B.anking CalXA

CAINA

22 Via - Comprovante de transferéncia eietrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Frr— I T————

Tipo de conta: 01 - Conta Carrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

: Ncme: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

: CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65

: Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A. - 90400888

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0566 / 00001035853-4

' Tipo de pessoa: Fisica &
Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Pago com RECUTSOS \
CPF/CNPI: 451.421.198-27 FEDERA!S / SEC‘P' O\
valor: R$ 594,00 7/ Termo de CO\abgrés’?o n !
: Vaier da tarifa: R$ 10,00 —__\;S:;_-:“:____I_‘__j_:\_:}_:;_.——-——— %
: Finalidade: 10 - Crédito em Conta - T et i

Identificagdo da

f operagdo: MATHEUS

j Historico:

| Data de débito: 15/10/2020

| Data / Hora da operagao: 15/10/2020 11:29:33

24y

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00117452
VZIQL6J121YTPERU

Operacao realizada com sucesso conforme as informag8es fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httanllatcrmntbhnetime acivn mms el HD O fianmviaan bad bava menmaman
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO !
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adlo. Salarial referente data:  15/10/2020
Cddigo Nome do Colaborador / Centro de cuslo: 4 - FEDERAL
000091 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Z/ Admiss30: 02/03/2015
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPE, CPF: 345.253.998-67 PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87762 Série: (0352 |
cODIGOS | DESCRIGOES e REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 536.85
90011} Arredondamento provento adiant. salarial 0,15
Pago conTRecursos
Termo de Colaboragaon
” & o R
g 'J
R$ 3 37, 80
Depésito em conta I Totais 537.00 0.00
Banco: /
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 537,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
" 1.342,13 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recabido o valor liquido deste reciho. _ i f\
! Assinatura do Colaborador: \__, ~ - L > « %
HUB CONTABIL '

13/10/2020 09:12 - SCI Ambiente Contahil UNICO



J-Nremet..,.Bankfng...CAIXA

CAIXA

TEY Enviadz

Via Internet Banking CAIXA
w—ﬁﬁ_ ___________ et L —
" Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4

Conta destino: 2025 /013 / 00042074-7

' Nome destinatario; MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

. Quantidade de vezes:

Vaior: R$ 537,00 /

| Data de débito:
H

15/10/2020 /

. Data/hora da operacio: 15/10/2020 11:25:27

\‘______.___ . T e—— o i
Cédigo da Operacio: 151125

; Chave de Seguranca: ZXCKVMPBIQCLBYRS 7

a.;e_n‘;ac reziizzds <om sStcesso confor e zs "“"""'"'TEC

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia aud:trva 0800 728 2492
Cuvidoria: 0800 725 74

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

dE=—

s |
comR
Pago

CEDERAIS | SECID.

n
Termo de Co\abofagaO
e - E

Jnmerﬂelbanking.caixa.gov.br/SHBC.n’irnprime__transferenciahenviada.processa
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00236 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMER!CO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SGROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIG

ug

e

Adto. Salarial referente dala:  15M6/2020 4

Cadigo Neme do Colabarador /’ Cenlro de cuslo: 4 - FEDERAL
000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS / /

/

CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 411.084.278-63

Admissio: 0RI0R/2020

3
£LUZL

PIS: 129.98695.23.5 CTPS: 03436 Sarie: 340
CODIGOS | DESCRICOES AZT ) REEERENTIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial ”J— L e L~ 593,84
90011 | Arredondamento ffavento adiant. salarial r:éo 0,16
Pago com Rgcurs
FED S "o
Termo de Colaboray<
R§__ 534,
Fdiz Ariversériol!| Depésito em conla | Totais 504,00 000}
Banco: = /
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 594,00 |
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484,60 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.,
I Assinatura do Colaborador: S & l iz,
s T L s L A
HUB CONTABIL ! ' i

13/10/2020 09:12 - SCI Ambienle Conlabil UNIGO
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ey |.Ntermet Bankl-ng CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking cArxa

—L—_r—*—ﬂﬁ________-_._.___-u___.,..__-,,._ T e———

Conta origem: 4584 / 003 / 00001013-4 /

" Conta destinog: 0576 / 1288 / 000859497212~0
.\H“ﬁm__”_%_ —rmemen o L
¢ Nome destinatario: JENIFER DOS SANTOS MARTINS

i Quantidade de vezes:

| valor: R$ 594,00
\_‘_ﬂ_‘__‘_-ﬁ—‘—‘__- ———————— . T e e S P, .

. Data de débito: 15/10/2020

- Data/hora da operagio: 15/10/2020 11:26:34
\R_H _______________________ NS S
Cédigo da operagdo: 151126

CC14GSJF628X1N5W

Chave de Segurancga:

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA- 0800 726 0104 2

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.
Termo de Colaborag&o n°
0 (£ INAY G A

— 73 7
R$ S5QA.4 o

:-s.s’f‘fnternelbankjng.caixa.gov.br{SllBC!jmprime_“transrerencia enviada.nraracea
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20950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Outubro/2026 |/

Codigo Nome do Colaborador Ceniro de cusia: 4 - FEDERAL
060112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA / Admiss3o: 02/10/201¢
CBO: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CPF:451.421.198-27  PIS: 135.98031.60.7 CTPS: 092856 Séria: 440
CODIGOS | DESCRIGOES [ REFERENCiAS ____EROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla e, l)ﬂ ] 30.00+— 1.484 60
203 | Adicional insalubridade 1.23335 246 87
90004 | Arredondamento provento folhg Pa g 6 com ecu 0.55
803 | Adiantamento sem ded. IR FEDERAIS /SEC] 593.84
90104 | Arredondamento desconto folh 082
x o! =
50194 | Arredondamento desconio asidnt LI O d€ Colabora caon-; 0.16
91005 | INSS Tl RS 9.00% 14013
R dg = / Al Ao 8 : ;
R$ HQ¥. oo
i s { Rt
Depdsito em conta Totais 1.731.82 734,82
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 997,00 /
Salério base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.484,60 1.731,27 1.731,27 138,50 1.591,14

Declaro ter recebido o vaior liquido deste recibo.

Il Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

30/10/2020 09:59 - SCI Ambiente Conlahil UNICO
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Int_emet Banki nG CalXA Page 1 of 1 &

CAIN

Comprovanie de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

: Tipo de TED: TED para terceiros .
Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 /
' Tipe de conta: 01 - Conta Corrente
: Tipo de pessoa: JURIDICA
3 Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ :
: CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65 '
| i
j Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888
i Tipo de conta: . 01 - Conta Corrente [
é Conta destino: 566 / 1035853-4 ;
; Tipo de pessoa: FisIcA %
é Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS Rﬁ: Pago com Recursos Ea
| CPF/CNP: 451.421.198-27 FEDERAIS/ SECID. :
Vaior: R$ 997,00 Termo de Colaboracao no\
Valor da tarifa: R$ 10,00 ﬁ - [/ & ’ ‘ i
Finalidade: 10 - Crédito em Conta | ‘ - E
i Identificagdo da operagao: MATHEUS
Historico:
]
Data de débito: 30/10/2020
Data / Hora da operacgéo: 30/10/2020 14:38:50

Codigo da operacdo: 00119467
Chave de seguranca: F8YRSOHWXWVHL14K

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 50 MINUTOS.
Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente ao més:  Qutubro/2020
Cddigo Nome do Colaborador /S Centro de custo: 4 - FEDERAL
000091 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA -/ N Admissio: 02/13/2015
CBO:5143-20 Fungdo: AUXILIAR DELIMPEZA CPF: d45.25§f‘328-6?' PIS: 148.72502- CTPS: 87762 Série: 0037
CODIGOS | DESCRICOES Paqgo com ReCUKSE ks PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista o — 30800 1.394,74
267 | Adec Tempo Servico Congelada F E D E RA| 8 / S - C | D . 1955
= o
90004 | Arredondamento provento folha racaon 0,16
o Termo de Colaborag ‘
85005 | Salério familia . i 1,00 48 62
— - = ™ “Hp W
903 | Adiantamento sem ded. IR ~ -{_; r = / sk Ly 524 85
90104 | Arredondamenio desconto folha B A A 0.18
90194 | Arredondamento desconlo adiant. salal IR?S__________--__-___:————"—_ G,15
91005 | INSS 9.00% 110.82
Depésito em conta L Totais 1.456,17 648,17
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 808,00
Salério base " Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.394,74 1.407,39 1.407,39 112,59 1.344,97
Declaro ter recebide o valor liquido deste recibo. P
I Assinatura do Colaborador: \ 4 5 oams s
HUB CONTABIL s 30/10/2020 D3:59 - SCI Ambients Goniabil UNIGD.




23111/2020

CAIXA

TEY Enviada

via Internet Banking CAIXA

l-nt-eRnet BAnking: “CalXA

Conta origem: 4984 / 003 / 0000 1013-4X

Contia destino: 2025 / 013 / 000420747

! Mome destinatario: MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

Guantidade de vezes:

Valor: R¢$ 808,00
Data de débito: 30/10/2020
" pata/hora da operagao: 30/10/2020 13:35:23

codigo da operagao: 301335
Chave de seguranga: 3CUP2]Z0E1NO3FCF

Cperagéo regiizada com sucesse conforme as inf

SAC CAIXA: 0800 726 0101

passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ormacées fornecidas peio ciiente.
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| AVENIDA AMERICO DE CARVALHQ, 372 CEP 18045.000 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente ao més:  Outubro/2020
Cadigo Nome do Colaboradaor Cenlro de cuslo. 4 - FEDERAL
000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS / Admissao: 0B/06/2020
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF:411.084.278-63 PIS: 129.99635.23.5 CTPS: 03435 Série: 340
CADIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 | Salério mensalista 50,00 1.484,60
153 | Adicional notumo rendimentos variaveis P a g o com Re cu I'SOSSSZ“O @ 118,77
203 | Adicional insalubridade FEDERAIS/SE Cllaara 246,67
521 | DSR rendimentos variaveis = 22,84
90004 | Arredondamento provento folha Termo de Colaboragao 0,31
903 | Adiantamenio sem ded. IR » /5- ( : N / 7 b - : 537 84
90104 | Arredondamento desconto folha INA o e 0.32
50194 | Arredondamento desconlo adiant. salarial R$ \ ) ,‘ NoF UNE u.;_ 5 o1s
91005 | INSS D065 152,87
Fdiz Aniversariolll Depésito em conta Lmdis 1.873,19 74718
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.128,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 60 1.872,88 1.872,88 149,83 1.53042
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
I Assinatura do Colaborador: ./ﬂ,m [h Ad L f;}/),
HUB CONTABIL { i d 30/10/2020 09:5% - SCI Ambiente Gontabil UNICQO

PTAER g e e B
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05/11/2020 In_ter net:::B an.King ~-CAi XA 356

CAI%

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

2

: Conta origem: 4984 / 003/ 00001013-4 /

. Conta destino: 0576 / 1288 / 000859497212-0

. Nome destinatario: JENIFER DOS SANTOS MARTINS
' Quantidade de vezes:

. valor: R$ 1.126,00 /

| Data de débito: 30/10/2020

; Data/hora da operagio: 30/10/2020 13:33:40

Cédigo da operacdo: 301333
Chave de seguranca: 53RCIN8IO6GZT7ERC

I e D =53 2 - . e o mygm T T o Ao Few T e e B Tt _w
“2eragfac reglizada com sucasse LOBICrme 8 mmicrmacoes fornasidss FEIT TRaaks

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Lt L P | e S Iy ot b IQUD A fmmmriman dommalacamain aceindn Py



MINISTERIQ pa PREVIDENCIA £ ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL o SEGURO SOCIAL - INSS

3-CoDIGo pe PAGAMENTO

4 - COMPETENCIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

1 - NOME OU RAZAO sOciAL / FONE / ENDERECO
CASA TRANSITORJA ANDRE LUIZ

! AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -

'j JARDIM EURGPA

{

OROCARA Sp
1
l2-vEnciMeNTG i )
j (Uso exciusivo INS3) ALOR DE OUTRAS ENTIDADES 000 |

'ATENCE\OZ E vedada g uiilizagio de GPS para recolhimenio de raceila de valgr inferior a0

5- IDENTIFiCADOR

10 - ATMIMULTA E Juros 0,00
{estipulada em Rzsolugio Ppublicada peip INSS. A recsila que resultar vator inferior devers ser

adicionada & cany ibuicZe oy importingia carespandente nos meses S‘ub':é-qﬁcﬂles, até que 534 3 0
{0 Yolal seja igual oy SUp=fior 20 vafor minimg fixado, ' e

| |

Vate
=" ~AUTENTICACAD BANCARIA

SOS
PATA DE VENCIMENTO: 19/11/202¢ Pago com Recur
' SECID.

Termo de Colaboragaon-.

2 A3 )

Lo\
- i M

R e e P
—— $ 3 A, —_—

MINISTERIO DA PREVIDENCIA £ ASSISTENCIA SOCIAL - Mpas | 3- CODIGG DE PAGAMENTQ

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 50C1AL - INSS

4- COMPETENCiA 10/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

1-NOME OU RAZAQ SOCIAL/ FONE / ENDERECO 5- IDENTIFICADOR
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUtz

| AV AMERICO pE CARVALHO, 379 -
JARDIM EUROPA

i
1 SOROCARA

71.886.107/0001-65

6-VALOR DO INSs

9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES

10 - ATMMULTA E JURDS

estipulado em Resoluc3o publicada Pelo INSS, A recsitg que resultar valor inferiar devers ser
2dicionada & contribuigdo oy importancia corespondente nos meses subseqientes, a6 que
0 total seja igual oy Superior a0 valor minimo fixado,

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

! DATA DE VENCIMENTO: 191172020




U5/11/2020 Inter nel...B-ankiNg...CAixA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pa 0 dentro das condi des definidas ela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001 Wt
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE L1z :
| Conta de débitos 4984 / 003 / 00001013-4

04~ COMPETENCIA 10/202

! A\»‘ — = LL'_—*—M——___‘*: M—__ﬁ“_‘_*_im
:103- NOME oy RAZAO SOCIAL/ENDERE(;O/FONE 1106- VALOR DO INSS & 534,80 ..
i CAsA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ,Q_————E% i

I AVAMERICG DE CARVALHO 379 L07- | N
: f_—_—'ﬁ_'_‘“‘_;'_—__‘-—ﬂ
i 15-32211321% 08- { ‘

il ’ 1] i
- 02- VENCIMENTQ I i*09- VALOR DE OUTRAS 0,00

(Uso Exclusivo INSs) i ENTIDADES '

A (110- ATM/MULTA E i 0,00 .
ATENCAO 5, JUROS ;

E vedada a utilizagio de Gps Para recolhimento de receita de valor ' ]

inferior estipulado em Resolugso Publicada pelo INSS. A receita que i i

i . Lete N Z ata . B ——— —_— —_—
= i a Za
resultar inferior devers ser adicionada & contribuicdo oy Importdncia ::"_**———ﬁ-ll_ VALOR TOTAL 5 534,80

i correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 1 ;

hy Ou superior ao valor minimo fixado. i
-_*__h‘_w‘h—___—— ﬁ-——:_—:—__‘-‘-—____f__ft—_'—.__‘ = 3

i 12. AUTENTICACAO BANCARIA, .

CEFIC 06112020 493400300001013 851185 i

i Identificacdo da operagdo: Gps
i
! Data/hora da operacdo: 06/11/2020 16:02:04

Cédigo da Operagdo: 00851185
Chave de Seguranga: V2QoH 1J0UYXHFFMG

Czeregis feaiizada com sucessc conforme as informacgaes fornecidae Peic clisns

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 .

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos

FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaborag&o n®

b ¥y i)
skt W f ot 2
e R = -
z P
N P sl
R$ i T et

tps./r’fniernetbanking.cai’:(a.gov.br/SllBC/imprime _gPsS.processa

5 MINISTERIO DA PREVIDENCIA £ ASSISTENCIA SOCIAL - MpaS | 03- CODIGO DE i 2305 |,
| #%e  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS d PAGAMENTQ i L
i e R vl



FETS

FUNDD CE SARANTA DD TEMPO DE SERY'GO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2020 - 12:18:05

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME
lcasa TRANSITORIA ANDRE LUIZ

IJZ-DDDITELEFONE |

| (001532171230 |
| 03-FrAS |os-smPLES |95-REMUNERAGAD |76-QTDE TRABALHADORES |97-ALIQUOTA FGTS !_
il 639 } 1 il 5.011,54 II 3 |j 8 :*
| 08-COD RECOLHIMENTO | -ID RECOLHIMENTO |10-INSCRICAQITIFO (8) [11-COMPETENC;A | 12-DATA DE VALIDADE i
l[ 115 ll 017980-9 |l 71.866.107/0001-65 il 1072020 I; 07/11/2020 :_
j13-DEPOSITO +  CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
| 400,92 il 0,00 # 400,92 |!

I

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020*

| 858200000040 009201792013 107646050870 186610700018 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCD
GFIP -SEFIP 840

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2020 - 12:18:05

' 01-RAZAQ SOCIALINOME

| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

J J2-DDDVTELEFCNE

| (oo1s)32171230 |

| 03-FPAS |oa-simMPLES | 05-REMUNERACAD |258-QTDE TRABALHADORES |37-ALiQUOTA FGTS I
f 639 ll 1 } 5.011,54 ; 3 # 8 ;
08-COD RECOLHIMENTO  109-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIFO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE -
| |0s4DRe l | | a
’f 115 } 017980-9 II 71.866.107/0001-65 { 10/2020 ]I 07/11/2020 zl
13-DEPOSITO + CONTRIB SOGCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
| I I !
I 400,92 # 0,00 |] 400.92 |]

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/1 1/2020*

858200000040 009201792013 107646050870 186610700018

HUTEi I :CACAO MECANICA

(I T

Pago com Recursos
FEDERAIS l SECID

Ter'nO e Lola ‘

-
=y -~

o]

n




" 353
Conectividade Social - Procuracdo Eletrénica Pégina [ de 1 E

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Q ndimero do Protocolo de Envio dests arguive é:

C3E2D8405501D7F24040404040404040]

Este protocolo é sua garantia de que o arquive foi devidamen

mica Federal.
encizs impe
4

4

Calva Eco
Havenda

Transmisseor:
Inscrigao Transmissor:

ostal no Conectivida

BF53285205E208,

1ivo, serd envizda uma nod

DELTA CONT; Dal
15.776.634,0001-08

o va para a sua
ontrada(s) e as acles necessdiia

Responsaval: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscrig3o Responsavel: 15.776.634,/0001-08
Competéncia: 13/202¢0

NRA:

Base de Processamanto:
Cédigo de Recothimento:
Contato:
Telefone:

@

https://conectividade.caixa. gov.br/cxpostalfDownloadProtoco]08ewlet'?retum=post&. .. 30/10/2020



MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGD - MTE
GFIP - SEFIP

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF

EMFRESACATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSTHICAD: 71888 107:0004-65
COrP: 10/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 538 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: ns&n RAT AMUSTADO: 1,00
TOMADORAZERA: INSTRICAQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAD CAT CCOR  DATA/COD MOVIMENTAZAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL EASE CAL 13°SAL PREV 30C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO JAM
EASE CAL PREV SOCIAL
JENIFER DOS SANTOS MARTINS 129.99685.23.5 a1
157288 0on 000 142 A3
MATHEUS ROGERIO CAMPOS BOSA 31.60-7 e1 03222
1.731.27 0,00 0,00 134 RO ang
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 01 05 ]
1.407 3¢ 000 1i2.39 a0
TOTAISDAEMPRESATGMADOR: e T e e ST T T m e
€.088.72 346,12 1.267,1¢ 58342

i
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RINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF IATA:
GFIP-SEFIP 840 {29/0%/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA:
PAG:
RELAS D08 TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP

A PREVIDENCIA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLAR/

INSCRICAD:
QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050
INSCRICAD:

EMFRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
COMP: 10/2020 CODREC: 115 COD GPS:  z305 FPAS: 838
TOMADOR/OBRA:

NOME TRABALHADOR PISPASERCI
REM SEM 13° SAL REM i372aL BASE CAL 13°SAL PREV $0C
BASE CAL PREV SOCIAL

PAULO HENRIQUE ALVES PINTQ GOMES
1.075,18 565,12

CAT CQCOR  DATAMZOD MOVIMENTAS

DEPOSITO . JAM




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIG DA FAZENDA - MF OATA:
GFIP - SEFIP 840 {29032020) TABELAS 410 {01703 2020) HORA;
FiG:

RELATAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAZAC A PREVIDENCIA

BEE 200005040 O

EMPRESKATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: FSnahd 58000004
COMP:  10/2920 COD REC: 115 CODGP3: 2305 FPAZ: £33 QUTAAS ENT: SMPLES: 1 RAT: 20

TOMADORIOERA.

LOGRADOURD; AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIRRD:  JARDIM EURCRA

CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18045000

CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 130 BASE CAL PREV S g

01 4 501154 0on .
ToTAIS: 4 501154 009 7066 72 108718




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
HORA:

GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2G20) TABELAS 41.0 (01/03/2020)
PiG-

RELATAQ DOS TRAZALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMACAD INFORMALGES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

INSC=IC AT

EMFRESACAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
COMP: 20 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633 OUTARAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FARP: D30
TOMADOR/OERA: INSCRICAD:
NOME TRASALHADOR PISPAZEF/CI ADMISSEO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTATA
CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO

REM 13°SAL BASE CAL 137SAL PREV SOC

REM SEM 13° SAL
BASE CAL PREV SOCIAL

G1 03 0210202

VALQUIRIA HELOISA OLERIANO
81,17 arrzz2




MINISTERID DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE

GFIP - SEFIP

SITORIA ANDRE LUIZ

CODREC: 115 COD GFa:

2305

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

QUTRAS ENT:

SIMPLES: 1

NOME TRAZALHADOR

REL SEM 137 SAL

ANTONID CARLOS LEME

TIANE DOS AN
Z.00% 80

DINEU FERMING DA ROCHA
216563

ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
142004

FHIAMA THOMAZINI
1.420,04

FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA
1.436.58

FRANCIELE RAMOS DA SILVA

IVANA DE BARROS

2.078.40

JOSE LIBERATC DA SHVA
1.428 58

LEILA PAIVA SILVA

1.788.65

MARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES

184828

MARINA NOGUEIRA
1.854,33

MAURINA SILVA COSTA DE JESUS
1:450.53

SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE

1.7¢3 80

VALDIR DE ALMEIDA
250213

WLADIMIR EFASIL PEREIRA
1875863

TCTAIS DA EMIPRESATOMADOR

20.404,59

6.0

000

0.00

a.00

000

0,00

0.00

non

a0

0,00

12135037473

108.37347.10-2
0.00

162.39308.46-3
0,00

162 08231.45.0
000

0,00

128 61700.22-1

0.00

107.15655.40-0
0,00

18< &0

010512313
183 90

01/03/2013
112,12

04/01/2016
162,12

01

o1

a1

01

a1

a1

0t

m

01

0t

a1

01

o1

01

01

01

05

05

05

05

05

05

05

08

05

05

05

000

LR}

0.00

oan

G i

(ke

000

[xtd

0.a0

05143
040
05143

000

05143




MIPUSTERIC DA FAZENDA - MF

MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - MTE
GFiP - SEFIP 840 (Z9i3 zusy) TABELAS 41.0 (0453

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 9-CONFIRMACAD INFORMALOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

N® ARGUING:

EMPRESATATSA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: FSnghdVi;8D0000-4 Tty
COMP: 1072020 CODREC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 638 QUTRAZ ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050
INSCRICAQ:

TOMADOR/OBRA:

JARDIM EUROPA

LOGRADOURO: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373

CiNaDE:

CAT QUANT REMUNERAGAC SFM 13° REMUNERATAD 13° EASE CAL PREV 30C

01 17 298,313 42 0,00 25 404 50 836 44
TOTAIS: 17 831342 (e 11




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF

GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA;
PAG
RELACAC DOS TRABALHADORES COMSTANTES NO AROUING SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMFRESA
FGTS
N ARQUIVO:
EMPRES/ACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: FanghdViysDuoono-4 INSCRICAQ:
COMP: 1072020 COD REC: 115 CODGPS; 2305  FPAS: 63¢ OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
CEP: 18045-0a0
FGTS - 27
REMIUNESRAT D SEM 13° S4L im0 501154
REMUNERATED 137 SALARIO 01,000
QUANTIDADE TRABALHADORES 3

MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

FGTS-57
REMUNERAGEOD SEM 13° SALARIO 29.313,42
REMUNERAZAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 16
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPASITO FGTS ENCARZOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
400 82 2,00 nan .00 $o0 67



I

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP - SEFIP 840 (20/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03:2020)

00080008

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEEIP

EMPRESA
EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o DE CONTROLE: FSnahdvly SD0a00-4 ¥
CODREC: 115 COD GRS 3305 FP OUTALS ENT: SIMPLES. 1 RAT: 20 FAP: 039 RATAJLUSTADO: 122

UF: 5P CEP: 183

301847
1552
\TERNIDADE: 0.00
3 CGOP TRAEALHO - SEM HAONAL: 600
HO - ADIC. 15 ANDS: 0.00 oug : i
000 COM PRODI
LHO - ADIC. 25 ANDS: a0 : MITICAS PARA D TOMA
: PERIODO FINAL: TADD: e
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0.0 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 303 o
RETENGZAO (LEIG.711/:98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIOO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR 'RESTITUIR: 000
BASE DE CALCULO APGSENTADORIA ESPECIALIOCOSRENCIA
15 ANCS: . 0,00 20 ANGS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAL GES / CODIEOS
H: 0 1 2 2 oo 0 14 o J: 0 K o L. o oM 2 N1 a
Nz 0 N3 0 ot 0 o 0 ox 0 P 0 P2 0 Px 0 ™ o o
Qs o Q4 0 as 0 & 0 ar 0 R: 0 sz 0 s3 6 U1 o U2 ¢
ua: 0 va 0 w: 0 X: 0y 0 zn: 0 zz 0 3 0 z4 0 I



363

Us/111/2020 ln.'Iiemet...banking:::CAI:XA é

CAIXA

Comprovante de Pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

| Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4
\Mwm S

. Representagdo numérica do codigo de barras:

; 858200000040 009201792013 107646050870 186610700018
: CNPJ/CEI empresa: 71.866.107/0001-65 __

¢ Cod, convénio: 0179

Data de vaijidade: 07/11/2020
i Competéncia; 10/2020 !
;"_‘—-—._,___; 3 N —_—

; Valor recolhido: 400,92 / ——
W*j - ki_knﬁ
\ A
£ T — 06/11/2020 e
mﬂ_h%wﬁﬂ S

CYWN911X1] FX23PE

Chave de Seguranca:

Sieracio reaiizada com sucesse confarme as informacaes fornecidzas pein clients,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
74

Ouvidoria: 0800 725 74
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 V

Pago com Recursos | | _pago com Rec _urS{O:)
RAIS/SECID. | FEDERAIS/SECID.
FEDE ot | e Gotaboragion
Termo de Co!aborag T Termo de e
Y SN IVATEL Y | SO
R$ ey ’C‘.“._a o (s ,R$/’/

Epszl/intemeibankfng.caixa.gov.br/SilBC!imprime _dfip.processa
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Nlmero da Nota :
SR Prefeitura de Sorocaba 0009461¢ |
JEE SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissio |
. -‘é- : 30/10/2020 00:00:03 !
L E NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio E
2189236
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social; CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA i
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigéo Municipal : 000120742 i
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ :
CPF/CNP]: 71,866,107 /0001-65
Enderego: RUA AV. AMERICG DE CARVALHO, N°379 - - JD. EUROPA - CEP:18045-000
Municinio: SGROCABA UF: SP E-mail: franciele@casatransitoriaandreluiz.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo: i
PRESTACAQ DE SERVICUS, LEI FEOERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAQ FEDIERAL: 13,45% TRIRUTACAD MUNICIPAL: 4,19%% i
Tributdvel  fItem Qide]  Unitario RS Totzl RS
NAQ SINTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAOQ ALIMENTACAO 1 172,7600] i72,7g
NAO INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 2; 175,5000, 351,20
SIM TAXA INTERMEDIACAO FOR CARTAO 1 2,10G0 2,18
é’% |
!
‘ pPago com RecursD |
D. |
FEDERAIS/SECID-
acaon !
Termo de Co‘ib.--or " 4 |

R§___ =D =]

l__'—-_——_

PIS (0,0000%):

R$ 0,00

COFINS (0,0000
R$ 0,00

%): INSS (0,0000%):
~_R$ 0,00

1R (0,0000%):
R% 0,00

Rg 4,88

CSLL (0,0000%):

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 525,80

Valor Total das Deducies:

R$ 0,0

oIBase de Caleulo:

liquota:

R$ 2,1€.|IA

Valor do 1SS:

5,00%

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2020

Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP
PS/SERIE: 87975/99 (30/10/2020)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servico: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

OUTRAS INFORMACOES

Tributacio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente  esta NFSe: 10/11/2620

Btasfananar

irmdinibalend pnma hrfblataCicanlhininlizashata nha%id mata Seaal=A=Va A AAAER > = ——Tre———74 AD—=NNMANT AN
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. RELATORIO 19 - PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASsociapo 28/104"2020‘;5
Cre 5 Pedido : 110230 Solicitacao : 109452 Envelopada:NAQ 16-50_§
Emissao:28/10/2¢ Entrega:01/11/2¢ Enuxesaﬁhé-Paga Pagina 1 !

Empresa Grupo :
Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE Lujz

End Cobranca ° AV. AMERICO pE CARVALHO, 37¢
Bairro: Jp. EUROPA Municipio:

SOROCABA - sp

\ JELIFER i11.085 . 508080 “TE, B2

008 sanTos MARTINS

]

WATHEUS ROGERIO camsgs ROSA i3 5. C2MalBgee CrnaErg
i

MICHEL MENCE DE CLIVEIRE ];

Total por Grupo de Produto Qtd Itens

Pago com Recursos |
FEDERAIS/SECID. |
l Termo de Colaboragzo n® ;
| |

. — ey
BEE [ A

Ow R Y
b
T

RS




29/10/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

i.n-ternel.:::B:anking CAiXA

W
"v{
S

: Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

i CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

: Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

' Conta de débito:

4984 / 003 / 00001013-4

i Representagio numérica do cddigo de barras:

¢ Instituicio Emissora - Nome do Banco:
; Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
. Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
x Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Raz3o0 Scciai:
; CPF/CNPI:
;1 Pagador Final - Correntista
1 Nome/Razao Social:

34191.09008 10563.540078 68360.220005 9
84240000052580

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

CREDIALIMENTACAC COM SERY LTDA
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
04.578.848/6001-53

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CPF/CNPIJ:
| Data do Vencimento: 30/10/2020 Pago com Recursos
: Data de Efetivacio / Agendamento: 29/10/2020
| Valor Nominal do Boleto: 525,80 FEDERAIS/ SEC1~D' :
z Juros (R$): 0,00 f@?ﬂﬁ@@@@ﬁgma@BO B
IOF (R$): 0,00 i [ ] 5 L .
| Multa (R$): 0,00 P T AL
i Desconto (R$): 0,00 ; R$ :;’9:5‘ x‘/:'*
1, Abat@mento (R$): 0,00 L
; Valor Calculado (R$): 525,80
f Valor Pago (R$): 525,80
| Identificacso do Pagamento: CREDI

| Data/hora da operagdo:  29/10/2020 14.44:09

i Cédigo da operacio: 003441309
! Chave de seguranca: GF352668FGC17J5)

Cperacdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas peis ciienie.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e . T [ R S el DI e el miiada ey an el memamaa : ara



09/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00001013-4

Data: 09/11/2020 - 09;56

Més; Outubro/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov.

07/10/2020
07/10/2020
07/10/2020
08/10/2020
09/10/2020
09/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
25/10/2020
29/10/2020
29/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020

30/10/2020

SAC CAIXA: G800 726 0101

Nr, Doc.

000000
000114
523832
824246
081359
000001
000345
000345
117452
151125
151126
151126
117452
000345
441309
000159
000033
000345
119467
301333
301335

119467

Histdrico
SALDO ANTERIOR
RG CDB FLX
DEB P FGTS
PAG GPS

DP DIN LOT
CRED TED
AP CDB FLX
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
RG CDB FLX
PAG BOLETO
AP CDB FLX
CRED TED
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidaria; 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Wips:/internetbanking.caixa .gov,br/SlfBCfimprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=0 1/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020

Inter_Net::Ban.k:lng__ CAIxA

Valor

0,00
1.665,22 C
735;71 D
499,82 D
30,00 C
5.344,72 C
5.800,00 D
2.040,00 C
594,00 D
537,00 D
305,00 D
594,00 D
10,00 D
1.525,00 C
525,80 D
1.015,00 D
710,00 C
2.236,91 C
997,00 D
1.126,00 D
808,00 D

10,00 D

2HL

Saldo
12,06 C
1.677,28 C
S41,57 C
441,75 C
471,75 C
5.816,47 C
16,47 C
2.056,47 C
1.462,47 C
925,47 C
620,47 C
26,47 C
16,47 C
1.541,47 C
1.015,67 C
0,67 C
710,67 C
2.947,58 C
1.850,58 C
824,58 C
16,58 C

6,58 C

@2

17



09/11/2020 In:terN.et....Banking CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 /003 / 00001013-4
Data: 09/11/2020 - 09:56

Més: Novembro/2020

Periodo: 1-9
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 ' SALDO ANTERIOR
30/10/2020 000033 CRED TED
30/10/2020 000345 RG CDB FLX
30/10/2020 119467 ENVIO TED
30/10/2020 301333 ENVIO TEV
30/10/2020 301335 ENVIO TEV
30/10/2020 119467 DOC/TED INTERNET
06/11/2020 000159 RG CDB FLX
06/11/2020 550482 DEB P FGTS
06/11/2020 851185 PAG GPS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Wips:/internetbanking.caixa gov.br/S!lBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01l1Tf202{}&hdnDalaFinaI=09/11/2020

Valor

0,00
710,00 C
2.236,91 C
997,00 D
1,126,00 D
808,00 D
10,00 D
1.015,08 C
400,92 D

534,80 D

Saldo

0,67 C
710,67 C
2.947,58 C
1.850,58 C
824,58 C
16,58 C
6,58 C
1.021,66 C
620,74 C

85,94 C

171
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CA'xA INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00001013 - 4 1 OUTUBRO/2020
Nome CPF/CNPJ Posicao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/10/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

L
V:)o:gase em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumulado Saldo Liquido em 30/10/2020
1.015,00 0,07 0,06 0,01 1.015,01
N® Nota Permile resgate antecipado
20200928 000114 SIM
Dala Aplicagdo Data Vencimento Vaior Base Taxa Atual Taxa Final
28/09/2020 30/10/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
0,00 0,00 0,00 1.665,04
%Rend Briuto Acum Provisao IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/10/2020
0,0000 % 0,00 0 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20201009 000345 SIM
Data Aplicagio Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
09/10/2020 30/10/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/10/2020
0,0000 % 0,00 0 0,00
N° Nota Permile resgate antecipado
20201029 000159 SIM
Dala Aplicacao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
29/10/2020 20/11/2020 1.015,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
0,07 0,00 0,01 0,00
%Rend Bruto Acum Provisgo IOF %Rend Liqu.ido Acum Saldo em 30/10/2020
0,0068 % 0,06 0,0009 % 1.015,01
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
07/10/2020  |20200928 000114 20201007 000526 R$ 1.665,03 R$ 0,78 RS 0,54 RS 0,05 RS 1.665,22
15/10/2020 | 20201009 000345 20201015 000238 R$ 2.039,93 (RS 0,40 R$ 0,32 R$ 0,01 R$ 2.040,00

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

@

)



3FS

Agéncia . Conta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 - 4 2 OUTUBRO/2020
Nome CPF/ICNPJ Posicao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/10/2020

CNPJ CAIXA Enderego

00.360.305/0001-04

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumulado Saldo Liquido em 30/10/2020
1.015,00 0,07 0,06 0,01 1.015,01
29/10/2020 20201009 000345 20201029 000480 R$ 1.524,30 RS 1,32 R$ 0,43 R$ 0,19 R$ 1.525,00
30/10/2020  |20201009 000345 20201030 000649 R$ 2.23577 R$ 2,10 R$ 0,63 R$ 0,33 R$ 2.235,91
Total |R$7.465,03 RS 4,60 R$ 1,92 R$ 0,58 RS 7.467,13
Observagdo

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.

O Rendimento Liquido & somente informativo, ndo compée o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Casa Transitéria
ANDRE LUIZ

Utilidade Pablica Municipal

SF6
&

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Ptblica Estadual

Utili
Lei

Lei 10136 - 20/06/68

dade Publica Federal
33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

- DATA DE
DATA DE ADMISSAQ DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS _—~ AUXILIAR DE ENFERMAGEM _|—
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSAA” AUXILIAR DE ENFERMAGEM A
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAQ
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA .~ AUXILIAR DE LIMPEZA —1
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 19/10/2020 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES .~ AUXILIAR DE LIMPEZA T
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DIN| MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 02/10/2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima idertificada que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secrearia da Receila
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabeiecimento malriz e suas filiais &, N0 caso de enle federativo, para
todos os érgaos e fundos poblicos da administragso direta a ele vinoulados, Refere-se 4 situagdo do
sujeilo passivo no ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as conlribuices sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnice do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceilagio desla certidio estd condicionada a \erificacio de sua autenlicidade na Internet, nos
enderegos <htlp://rb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.brs,

Cerlid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ne 1.751, de 2/10/2014.
Emilida as 16:51:34 do dia 22/09/2020 <hora e data de Brasilia>,

Vlida até 21/03/2021. _~

Cadigo de controle da certiddo: 70FC, CA39.B061.0388

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



17/11/2020 Consulta Regularidade do Empregador 3 -?:é

[ )f' Imprimir ,
CAIXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.866.107/0001-65 4
Razdo Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Enderego: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacSes com o FGTS.

Validade:07/11/2020 a 06/12/2020 o

Certificacdo Namero: 2020110702141777863660
Informagé&o obtida em 17/11/2020 12:17:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade ‘no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hltps:/fconsulta-crf.caixa.gov.br.-'consultacrflgages,fc.onsultaEmpregadonjsf 1M



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidéo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.866.107 /

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dadaos é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aqueia acima informada.

Certiddo n° 27099376 / Folha 1 de 1
Data e hora da emissdo 30/10/2020 01:05:30 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resoluggo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
: http:ﬂwww.dividaativa.pge.sp.gov.br ot

@
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33X

fﬁﬁ,}‘ PREFEITURA DE SOROCABA
/@'’  SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1 de |

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.928/20-39
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ .~
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 13:57:25 h, do dia 23/09/2020.
Valida até 23/11/2020.
Cédigo de autenticidade: 4999BBIES327CD396

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



. s
17/11/2020 Prestagéo de Contas Federal Qutubro 2020 2 53)’&__

Prestacao de Contas Federal Outubro 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:terca-feira, 17 de novembro de 2020 12:48
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br; diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br

Boa tarde,
Sobre a Prestacdo de Contas Federal Outubro 2020 solicito o envio do holerite do funcionario Paulo Henrique Alves
Pinto Gomes no valor de R$ 305,00.

Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desse e-mail.
Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail.

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

hltps:flwebmail.sorocab-a.sp_gov.bn’owaf?ae=ltem&t=IPM.Note&r’d=RgAAAACQCB%2qutP78qsp4tYQCeT5BwAdSUAjBUHhRJsKNoH%quQEgA... 11
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| 00850 cAsa TRANSITORIA ANDRE LUIZ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR}a

HUB CONTABIL

13/10/2020 09:12 - 5C1 Ambients Contabl UNICS

=

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.888.107/0001-65 Adto. Salarial referente data:  15/10/2020 /
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo; 4 - FEDERAL
000108 PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Admissso; 16/11/2015
CBO: 5143-20 Funglo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 441,227.528-09 PIS: 210.70992.40.4 CTPS: 10110 Série: 388
CODIGOS | DESCRICHES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salaria| 304,22
80011 | Arredondamento provento adiaht. s2@@go com Recursgs 0.78
FEDERAIS /SECIL.
Termo de Colaboragag n°®
w7 \ W " -
/ 4 L2l
) R,
R$ L'z"f J-C“’Jﬁ.;fﬂ)
Depésito em conta { Totais 305,00 0,00
Banco: ’
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 305,00 g
Saldrio base Base INSS Base FGTS . Valor FGTS Base IRRF
1.342,13 0,00 0,00 .~ 0.00, 70,00
Declaro ter recebido o valor Iiquido deste recibo. o : / A ,(__',___
/| Assinatura do Colaborador: ‘ / }/,/( g ,/ ~; l / A (i, L itd
— Fof
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SECRETARIA DA CIDADANIA i
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP JE@TJ
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br B

& Parceriss

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 18/11/2020

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: OUTUBRO

Valor: R$ 5.344,72

Em andlise da prestacdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da

parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem ¢

documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

a3y (Hernias,
& —GlaudiaMariaFerreira——
Chofe dasesty/) St

0mo o0s

= 88—
Fap@mna vietrg T s
et deDiiio dePateds e Panefamento

Ao SECID/DPY

Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestago supra, solicito o pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia: [NOVEMBRO

Valor: RS 5.344,72

Chefe da D@sﬁo

Fabiana Mangini Rolim
Chefe de Divican e Paerise Plenejamento
SECID/DPP
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Utilidade Publica Municipal 49—
Lei 1457 — 1G/05/57

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal

Lei 33523/29 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

- DATA DE
DATA DE ADMISSAD DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM /
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM ~
01/05/2013 DINEU FERMINOC DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA ~
01/03/2013 FHIAMA THOMAZIN] AUXLIAR DE LIMPEZA ~
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA~
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM |
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL ~
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO ~
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA ~
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO ~
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPQOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO »
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA -~
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 19/10/2020 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA 7
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO ~
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR ~
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 02/10/2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA ~
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA -
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

G

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 13/11/20

Organizacio: Casa transitéria André Luiz

Servico: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentanea

Competéncia: Outubro de 2020

Vagas conveniadas | 18 Total de pessoas atendidas | 18 Indice de ocupagdo das vagas [100%

Em anélise da prestagfio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
e de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais
foram concebidas.

Com relagdo ao monitoramento, a organizagio atende as expectativas com relagfo as condicdes técnicas e
operacionais para a execugdo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
0 cumprimento da prestagio do servigo de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de
trabalho.

Em conclusdo dessa, hd possibilidade de aprovagio, na extensio analisada, do servigo realizado.

B

Franciele Alves Pereira
Segdo de Fiscalizagio de Parcerias

Folhal/1




